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Pen og stilig, nyoppusset og 
moderne 2 roms selveier i 2 
etg. ‑Nytt bad og kjøkken i 
2022 ‑ Stor innglasset 
Velkommen til en delikat og nyoppusset (i 2022) eierseksjon i 3 etg (2. 
etasje på balkongsiden). Leiligheten er omfattende oppusset med nye 
gulv, malte flater og nytt kjøkken fra IKEA med integrert koketopp og 
stekeovn, oppvaskmaskin med aqua topp m.m. Bad også oppusset i 
2022 med flislagt gulv og vegger samt malt himling med downlights. 
Badet fremstår som innbydende med mange fine løsninger som bl.
annet sirkulær servant og speil med baklys, opplegg for vaskemaskin 
og tørketromme m.m. Leiligheten har stor innglasset balkong med 
gode solforhold og god plass til både sittegruppe og grill. 
Opparbeidede lekeplasser og sittegrupper på sameiets tomt. Kort vei 
til butikker og senter, off. (buss og T‑bane i nærheten) Fellesvaskeri og 
felles treningsrom i Sameiet. Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 191 043,‑
Omkostn.:	 Kr 103 620,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 194 663,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 038,‑
Selger:	 Armend Ramadani

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  41/     54 kvm
Tomtstr.:	 35787.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 89, bnr. 19
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1009250025

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/     Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/    
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod.

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, Bad, Soverom, Stue/  kjøkken.
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens 
bruk. Opprinnelig 1‑roms leilighet. Kjøkkenet flyttet ut til stuen. Brukes som 2‑roms 
leilighet idag. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
35787.4 m²

Tomtebeskrivelse
Trivelig og barnevennlig opparbeidede fellesarealer med asfalterte og steinlagte 
internveier, gressplen, trær, prydbusker samt diverse beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og attraktivt boligområde på Grorud. Kort vei til 
daglige servicetilbud, barnehager, skoler og offentlig kommunikasjon. Gangavstand til 
sentrum med hyppig kommunikasjon med tog og buss. Umiddelbar nærhet til 
servicetilbud, handelssenter Grorud senter med et godt utvalg av forretninger, fasiliteter 
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og servicetilbud. Kort vei til fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter.

Adkomst
Eiendommen er tilgjengelig via offentlig vei eller gate. Det finnes private veier innenfor 
området som gir enkel tilgang til ulike deler av eiendommen. I tillegg er det 
parkeringsmuligheter for både beboere og besøkende.

Bebyggelsen
Boligblokk over 3 plan + kjellerplan/   inngangsparti.

Bygningssakkyndig
Qasim Perveez

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Antatt fundament: Betongsåle antatt å være fundamentert til fjell eller komprimerte 
masser. Grunnmur: Istøpt betong. Dekker: Støpte betongdekker. Bærende konstruksjon: 
Betong kombinert med bindingsverk, sannsynligvis isolert med mineralull, i tråd med 
byggeregler som gjaldt ved oppføringstidspunktet. Innvendig kledning med plater, 
utvendig kledning med fasadeplater, trepanel og malte betongoverflater. Yttertak: 
Betongkonstruksjon antatt tekket med papp.
Oppgangstrapp: Prefabrikkert betong med banebelegg.

Innhold
Entré, Bad, Soverom, Stue/   kjøkken. Bod i fellesareal. 
Fellesvaskeri og felles treningsrom i Sameiet.

Standard
Overflatene ble sist pusset opp i 2022 Opprinnelig var dette en 1‑roms leilighet, men 
under oppussingen i 2022 valgte selger å flytte kjøkkenet til stuen. Gulvene i leiligheten 
har laminatgulv fra 2022 og er således i god stand. Himlingene er malt i hvitt. 
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